1/1

シークス株式会社 東証プライム市場 〈7613〉

2025年 9月 18日
各    位

                                         会 社 名   シークス株式会社

代表者名  CEO 代表取締役社長 平岡 和也

（コード番号：7613 東証プライム市場）

問合せ先  COS 代表取締役専務  丸山 徹

 （TEL 06-6266-6400）

人事異動に関するお知らせ

本日開催の取締役会において、下記の人事異動について決議いたしましたので、

お知らせいたします。

記

1.  取締役の委嘱変更（ 9月 18日付）

氏名  新役職名  現役職名

平岡
ひらおか

 和也
か ず や

CEO 代表取締役社長
執行役員
会社経営全般
営業企画室および監査室 管掌

COO 代表取締役社長
執行役員
会社経営全般および業務執行全般
監査室 管掌

  平岡氏のCEO就任に伴い、COO職は空席となりますが、各取締役が管掌領域の業

務執行をおこないます。

以 上